Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.02 Accesorios 86,287.50

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,720.00

Total 91,007.50

El monto de : **Noventa y un  mil siete con 50/100 (91,007.50)